SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE JUAREZ

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2022

Fecha:

Hora de Impresion:

N4t

lunes, 24 de octubre de 2022

11:02

Codigo

Clasificacion Programatica

Descripcion

Egreso Estimado

N<sCcH®WwW@BUTOZEZErXRs " ITMMOUO®>

Total
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Provisién de Bienes Ptblicos
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Prestacion de Servicios Publicos
Promocién y fomento
Regulacién y supervisidn
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Gasto Federalizado
Pensiones y jubilaciones
Proyectos de Inversion
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Desastres Naturales
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Especificos
Sujetos a Reglas de Operacidn
Aportaciones a la seguridad social
Otros Subsidios
Operaciones ajenas
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Bajo protesta de

149,406,850.00

0.00
0.00
0.00
0.00

127,534,730.50
2,214,208.16

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,403,932.32

0.00

842,622.83

0.00

12,312,397.30

0.00

4,098,958.89

Cir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus potas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

%

. NORMAI|G ESPINDZA BASIO
COORDINADORA DE CONTABILIDAD

RAMON PACHECO SALDANA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION

LiC. LUCIA DENISSE CHAVIRA ACOSTA
DIRECTORA GENERAL

0.00
0.00
0.00
0.00

Fuente: SIIG

Péagina 1 de 1



