



D 4.1

SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE JUAREZ
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2022

Clasificación Programática

Fecha: lunes, 24 de octubre de 2022

Hora de Impresión: 11:02

Código	Descripción	Egreso Estimado
	Total	149,406,850.00
A	Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0.00
B	Provisión de Bienes Públicos	0.00
C	Participaciones a entidades federativas y municipios	0.00
D	Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	0.00
E	Prestación de Servicios Públicos	127,534,730.50
F	Promoción y fomento	2,214,208.16
G	Regulación y supervisión	0.00
H	Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0.00
I	Gasto Federalizado	0.00
J	Pensiones y jubilaciones	0.00
K	Proyectos de Inversión	0.00
L	Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0.00
M	Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	2,403,932.32
N	Desastres Naturales	0.00
O	Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	842,622.83
P	Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	0.00
R	Específicos	12,312,397.30
S	Sujetos a Reglas de Operación	0.00
T	Aportaciones a la seguridad social	4,098,958.89
U	Otros Subsidios	0.00
W	Operaciones ajenas	0.00
Y	Aportaciones a fondos de estabilización	0.00
Z	Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

C.P. NORMA G. ESPINOZA BASIO
COORDINADORA DE CONTABILIDAD

LIC. RAMON PACHECO SALDANA
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

LIC. LUCIA DENISSE CHAVIRA ACOSTA
DIRECTORA GENERAL